

Do Wykonawców

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników laboratoryjnych-mikrobiologicznych, drobnego sprzętu laboratoryjnego wraz z dzierżawą dodatkowych modułów inkubacyjnych i aparatu do barwienia.

Do dnia **04.07.2018r.** wpłynęły do Zamawiającego następujące zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie 1:

Pakiet nr 6

Czy Zamawiający w pozycji nr 17 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu zawierającym 80 szt, i tym samym prosimy o podanie szacowanej ilości takich opakowań?

Pytanie 2:

Pakietu 7 poz. 1

W związku z zakończeniem produkcji preparatu w opakowaniach 400g, zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający dopuści preparat konfekcjonowany w saszetkach 7g, pakowane po 100szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Pytanie 3:

Dotyczy §4 projektu umowy (Załącznik nr 6 do SIWZ):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę by zamówienia, które wpłyną do Dostawcy po godzinie 14:00 były traktowane jak przesłane następnego dnia roboczego o godzinie 8:00 rano? Wszystkie zamówienia są realizowane niezwłocznie jednakże wymagają zorganizowania procesu logistycznego, tak by można było dotrzymać terminu dostawy wskazanego w umowie.

Pytanie 4:

Dotyczy §4 ust. 6 projektu umowy (Załącznik nr 6 do SIWZ):

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na wydłużenie terminu instalacji aparatów do 7 dni od daty rozpoczęcia obowiązywania umowy, o której mowa w §3 ust. 1 umowy

Pytanie 5:

Dotyczy §5 ust. 3 projektu umowy (Załącznik nr 6 do SIWZ):

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na wydłużenie czasu na podjęcie działań zmierzających do usunięcia uszkodzenia lub awarii do 48 godzin w dni robocze.

Pytanie 6:

Dotyczy §10 ust. 2 oraz 6 projektu umowy (Załącznik nr 6 do SIWZ):

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zmniejszenie wysokości kar umownych do 100 zł za każdy dzień zwłoki

Pytanie 7:

Dotyczy §10 ust. 4 projektu umowy (Załącznik nr 6 do SIWZ):

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zmniejszenie wysokości kar umownych do 200 zł.

Pytanie 8:

Dotyczy §10 ust. 5 projektu umowy (Załącznik nr 6 do SIWZ):

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zmniejszenie wysokości kar umownych do 100 zł.

Pytanie 9:

Dotyczy pkt. 6.3, pkt. 10 oraz pkt. 11.2 SIWZ:

Ze względu na rozbieżności w zapisach SIWZ zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający zastosuje w tym postępowaniu procedurę odwróconą?

Pytanie 10:

Dotyczy pkt. 10.1 oraz pkt. 10.3 SIWZ:

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na dostarczenie deklaracji zgodności oraz instrukcji w wersji elektronicznej na płycie CD.

Pytanie 11:

Dotyczy pkt. 20.2 SIWZ:

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie sposobu liczenia ceny netto i brutto.

W SIWZ został podany wzór:

$\text{ilość} \times \text{cena jednostkowa netto w zł (odpowiednio) za jednostkę miary} = \text{cena netto w zł}$

Natomiast w formularzu cenowym należy podać cenę jednostkową netto w zł odpowiednio za: m-c/ opak.

Jednostką miary jest sztuka lub opakowanie, więc cenę jednostkową netto należy podać za sztukę czy za opakowanie?

Pytanie 12:

Dotyczy Pakietu nr 2, poz. 4:

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2, poz. 4 odstąpi od zapisu „możliwość zakupu pojedynczych sztuk”, zastępując go zapisem: „zakup podłoży w najmniejszych dostępnych opakowaniach zbiorczych”?

Na mocy Załącznika nr 1, Część I, pkt 5 ROZPORZĄDZENIA MINISTRA ZDROWIA z dnia 17 lutego 2016 r. ws. wymagań zasadniczych oraz procedur oceny zgodności wyrobów medycznych, wyroby medyczne do diagnostyki in vitro muszą być opakowane w sposób uniemożliwiający pogorszenie ich właściwości na skutek warunków transportu i składowania, z uwzględnieniem instrukcji i informacji dostarczanych przez wytwórcę.

W przypadku nieprawidłowości związanej z otrzymywanymi wynikami z użyciem odczynników transportowanych i/lub przechowywanych w niepełnowartościowych opakowaniach Producent nie będzie uwzględniał reklamacji wnoszonych przez Użytkownika. Mając powyższe na uwadze – czy Zamawiający wymaga, aby wszystkie produkty wyspecyfikowane w formularzu cenowym były dostarczane do niego w minimalnych opakowaniach zbiorczych spełniających określone przepisami prawa wymogi dot. oznakowania oraz zabezpieczenia produktów przed uszkodzeniem?

Zgodnie z art. 38 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający dopuszcza proponowaną wielkość zamówienia zgodnie z treścią modyfikacji z dnia 09.07.2018r.

Obowiązujący wzór Formularza cenowego/Przedmiot zamówienia – po modyfikacji – w załączeniu do pisma o modyfikacji. Wykonawcy zobowiązani są do składania ofert na wzorze załącznika zmodyfikowanego.

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania przedmiotu zamówienia o proponowanym opisie.

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający **wyraża zgodę** na modyfikację par. 4 ust. 7 projektu umowy. W związku z tym § 4 ust. 7 otrzymuje następujące brzmienie:

*7. "Wykonawca zobowiązuje się dostarczać odczynniki będące przedmiotem umowy wraz z fakturą bądź innym dokumentem potwierdzającym ilość i rodzaj dostarczonego towaru w dni robocze (od poniedziałku do piątku), w godz. 7⁰⁰ – 13⁰⁰, zapewnionym przez siebie transportem, na własny koszt i ryzyko do Zakładu Diagnostyki Mikrobiologicznej (wejście C, III piętro), przy ul. Seminaryjnej 1 w Bydgoszczy – zgodnie z częstotliwością wskazaną w Formularzu cenowym/ Przedmiot zamówienia, w ciągu dni roboczych, licząc od momentu złożenia zamówienia - w ilościach w nim określonych chyba, że wyjątkowa sytuacja wymagać będzie dodatkowych dostaw. **W przypadku złożenia zamówienia po godz. 14.00. Wykonawca przystąpi do jego realizacji licząc od następnego dnia roboczego od godz. 8:00. rano.** Zamawiający dopuszcza przesłanie faktur za pośrednictwem poczty lub kuriera a także ich dostarczenie w formacie pdf na adres email – kpcp-mikrob@kpcp.pl".*

Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający **wyraża zgodę** na modyfikację par. 4 ust. 6 projektu umowy. W związku z tym § 4 ust. 6 otrzymuje następujące brzmienie:

*6. „Wykonawca jest zobowiązany do zapewnienia, **aby w terminie do 7 dni od daty rozpoczęcia obowiązywania umowy**, aparaty znajdowały się w siedzibie Zamawiającego w pełnej gotowości do wykonywania badań (pełna instalacja aparatu). Transport aparatu wraz z aktualną instrukcją obsługi do miejsca wskazanego przez Zamawiającego odbędzie się transportem zapewnionym przez Wykonawcę na jego koszt i ryzyko. Wykonawcę obciążają wszelkie koszty wydania aparatu, w szczególności koszty opakowania, ubezpieczenia na czas przewozu oraz wszelkie koszty transportu lub przesłania. Zamawiający może zażądać przeprowadzenia przez Wykonawcę szkolenia w zakresie prawidłowej obsługi i eksploatacji dzierżawionego aparatu, za które Wykonawcy nie będzie przysługiwało dodatkowe wynagrodzenie (dotyczy: Pakietu 2 poz. 5 i 21 i Pakietu 6 poz.30)".*

Odpowiedź na pytanie 5:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę w projekcie umowy.

Odpowiedź na pytanie 6:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę w projekcie umowy.

Odpowiedź na pytanie 7:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę w projekcie umowy.

Odpowiedź na pytanie 8:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę w projekcie umowy.

Odpowiedź na pytanie 9:

Zamawiający nie stosuje w tym postępowaniu procedury odwróconej. Brak rozbieżności w zapisach SIWZ.

Odpowiedź na pytanie 10:

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie deklaracji zgodności oraz instrukcji w wersji elektronicznej na płycie CD.

Odpowiedź na pytanie 11:

Zgodnie z treścią pkt. 20.2 SIWZ należy rozumieć jednostkę miary jako miesiąc/sztuka/opakowanie/zestaw. Zamawiający dopuszcza możliwość traktowania 1 opakowania jako 1 sztuki w określonych przypadkach.

Odpowiedź na pytanie 12:

Zamawiający wyraża zgodę na proponowane zmiany. Zgodnie z treścią modyfikacji z dnia 09.07.2018r.

Obowiązujący wzór Formularza cenowego/Przedmiot zamówienia – po modyfikacji – w załączeniu do pisma o modyfikacji. Wykonawcy zobowiązani są do składania ofert na wzorze załącznika zmodyfikowanego.

UWAGA:

Wykonawca jest zobowiązany do naniesienia stosownych poprawek w złożonej dokumentacji ofertowej Formularz cenowy/Przedmiot zamówienia w zakresie dopuszczenia możliwości zaoferowania przedmiotu zamówienia, o ile zmiany wynikają z treści udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi, powodują konieczność wprowadzenia korekt niezbędnych dla prawidłowego przedstawienia (opisu) oferowanego przedmiotu zamówienia.

DYREKTOR
Kujawsko-Pomorskiego Centrum
Pulmonologii w Bydgoszczy
mgr Mariola Brodowska

